Администрация
Муниципального образования

     Кумакский сельсовет

     Новоорского района

   Оренбургской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  29 августа 2019 года  № 60

Об утверждении    схемы дислокации
дорожных знаков и  других элементов дорожного обустройства

установленных на автомобильных дорогах

Кумакского сельсовета

      На основании ст.6, ст.21 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  ст. 14  Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», п о с т а н о в и л :
  1.  Утвердить схему дислокации  дорожных знаков   и других элементов дорожного обустройства установленных на автомобильных дорогах муниципального образования Кумакский сельсовет. (приложение № 1)
     2. Данное постановление опубликовать  в муниципальном  Вестнике Кумакского сельсовета  и  разместить  на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его опубликования в муниципальном  Вестнике Кумакского сельсовета.
Глава муниципального образования                                             С.А. Карнаухов

Кумакский сельсовет

Приложение № 1

к постановлению

администрации муниципального образования

Кумакский сельсовет

Новоорского района Оренбургской области

от 29.08.2019г. № 60

Номенклатура дорожных знаков на автомобильной дороге с. Кумак, ул. Садовая, протяженность  участка 1,5 км.
	Номер знака ГОСТР 52289-2004
	Наименование знака
	Кол-во, шт.

	ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ ЗНАКИ

	1.23
	Осторожно дети
	2

	3.24.
	Ограничение максимальной скорости
	2

	8.1.1
	Расстояние до объекта
	2

	ИТОГО:
	6

Номенклатура дорожных знаков на автомобильной дороге с. Кумак, ул. Молодежная протяженность  участка 1,5 км.
	Номер знака ГОСТР 52289-2004
	Наименование знака
	Кол-во, шт.

	ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ ЗНАКИ

	1.23
	Осторожно дети
	2

	3.24.
	Ограничение максимальной скорости
	2

	8.1.1
	Расстояние до объекта
	2

	ИТОГО:
	6